
P2,2•J
Uchwała nr 120C /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia września 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia protestu złożonego przez HDT — POLSKA Sp. z o. o., dotyczącego
negatywnej oceny wniosku o dofinansowanie nr RPOP.02.01.02-16-0079/21 pn. Zakup i wdrożenie
nowoczesnych technologii informacyjno - komunikacyjnych w firmie HDT - POLSKA w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

nr Osi priorytetowej II Konkurencyjna gospodarka, nr działania 2.1 Nowe produkty i usługi w MSP,
nr poddziałania 2.1.2 Wsparcie TIK w przedsiębiorstwach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 53 ust. 1, art. 55 pkt 1,
art. 57 oraz art. 58 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

*1

Postanawia się skierować projekt nr RPOP.02.01.02-16-0079/21 pn. Zakup i wdrożenie nowoczesnych
technologii informacyjno - komunikacyjnych w firmie HDT — POLSKA do Instytucji Pośredniczącej
— Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu, w celu przeprowadzenia ponownej oceny
merytorycznej projektu, z uwagi na uwzględnienie protestu od negatywnej oceny wniosku
o dofinansowanie projektu złożonego przez spółkę HDT— POLSKA Sp. z o.o.

2

W związku z postanowieniem, o którym mowa w § 1, zatwierdza się wynik rozstrzygnięcia protestu
przedstawiony w piśmie znak DFE-RK.432.16.2022.BS, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

3

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Z-cy Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca ..........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


